
UCHWAŁA  Nr III/11/02
Rady Gminy w Wąbrzeźnie

z dnia 9 grudnia 2002 r.

w  sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2003.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z
2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.)

                        Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki mieszkalne lub ich części
w gospodarstwach  rolnych,  za  wyjątkiem  związanych  z  działalnością
gospodarczą.

§ 2

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i ich części, budowle oraz
grunty nie związane z prowadzoną działalnością gospodarczą przeznaczone na:
1) potrzeby ochrony przeciwpoŜarowej,
2) biblioteki,
3) świetlice wiejskie,
4) domy kultury,
5) wodociągi,  stacje wodociągowe i przepompownie ścieków.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 roku.

                                                               Przewodniczący Rady Gminy
                                                                        Lech  Mączyński


